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※表示価格は日本国内のみ有効です。

ROOT ルート

Design : Jin Kuramoto / 倉本 仁

品名 / サイズ �材質 ・仕上げ �品番                本体価格価格 \  [〈税込価格〉]
nude F2 F3 F4 F5 F6 L1 L2 L3 L4

アームレスチェア オーク材ウレタン塗装（WON）

オーク材ウレタン塗装 
ダークグレーオーク色（DGON）

ROT-1N
（WON.DGON）（ヌード）

86,000
〈94,600〉

ROT-SCV（シートカバー）
10,000
〈11,000〉

12,000
〈13,200〉

14,000
〈15,400〉

15,000
〈16,500〉

17,000
〈18,700〉

28,000
〈30,800〉

37,000
〈40,700〉

58,000
〈63,800〉

66,000
〈72,600〉

ROT-1N
（WON.DGON）+SCV

96,000
〈105,600〉

98,000
〈107,800〉

100,000
〈110,000〉

101,000
〈111,100〉

103,000
〈113,300〉

114,000
〈125,400〉

123,000
〈135,300〉

144,000
〈158,400〉

152,000
〈167,200〉

オーク材ウレタン塗装 
グレーオーク色（GYON）

オーク材ウレタン塗装 
ビアンコオーク色（BON）

ブラックウォールナット材 
ウレタン塗装（NWN）

ブラックウォールナット材 
ウレタン塗装 
ダークウォールナット色（DWN）

ROT-1N（GYON.BON.
NWN.DWN）（ヌード）

90,000
〈99,000〉

ROT-SCV（シートカバー）

10,000
〈11,000〉

12,000
〈13,200〉

14,000
〈15,400〉

15,000
〈16,500〉

17,000
〈18,700〉

28,000
〈30,800〉

37,000
〈40,700〉

58,000
〈63,800〉

66,000
〈72,600〉

W.515 D.490 H.800 
SH.450

ROT-1N（GYON.BON.NWN.
DWN）+SCV

100,000
〈110,000〉

102,000
〈112,200〉

104,000
〈114,400〉

105,000
〈115,500〉

107,000
〈117,700〉

118,000
〈129,800〉

127,000
〈139,700〉

148,000
〈162,800〉

156,000
〈171,600〉

アームチェア オーク材ウレタン塗装（WON）

オーク材ウレタン塗装 
ダークグレーオーク色（DGON）

ROT-AN（WON.DGON）
（ヌード）

114,000
〈125,400〉

ROT-SCV（シートカバー）
10,000
〈11,000〉

12,000
〈13,200〉

14,000
〈15,400〉

15,000
〈16,500〉

17,000
〈18,700〉

28,000
〈30,800〉

37,000
〈40,700〉

58,000
〈63,800〉

66,000
〈72,600〉

ROT-AN
（WON.DGON）+SCV

124,000
〈136,400〉

126,000
〈138,600〉

128,000
〈140,800〉

129,000
〈141,900〉

131,000
〈144,100〉

142,000
〈156,200〉

151,000
〈166,100〉

172,000
〈189,200〉

180,000
〈198,000〉

オーク材ウレタン塗装 
グレーオーク色（GYON）

オーク材ウレタン塗装 
ビアンコオーク色（BON）

ブラックウォールナット材 
ウレタン塗装（NWN）

ブラックウォールナット材 
ウレタン塗装 
ダークウォールナット色（DWN）

ROT-AN（GYON.BON.
NWN.DWN）（ヌード）

119,000
〈130,900〉

ROT-SCV（シートカバー）

10,000
〈11,000〉

12,000
〈13,200〉

14,000
〈15,400〉

15,000
〈16,500〉

17,000
〈18,700〉

28,000
〈30,800〉

37,000
〈40,700〉

58,000
〈63,800〉

66,000
〈72,600〉

W.515 D.490 H.800 
SH.450 AH.660

ROT-AN（GYON.BON.NWN.
DWN）+SCV

129,000
〈141,900〉

131,000
〈144,100〉

133,000
〈146,300〉

134,000
〈147,400〉

136,000
〈149,600〉

147,000
〈161,700〉

156,000
〈171,600〉

177,000
〈194,700〉

185,000
〈203,500〉

●不適合張り地がありますので、予めご了承下さい。

●シートは、カバーリングとなります。

●製造納期3週間（革仕様、一部生地の場合は4～5週間）
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